PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

Rua Lauro Sodré – s/nº – Esperança

CEP: 68.129-000 – Mojuí dos Campos – Estado do Pará

Telefone: (93) 3537-1169 – e-mail: semga@mojuidoscampos.pa.gov.br

TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DO CONTRATO Nº034/2017–SEMGA
O Secretário Municipal de Gestão Administrativa, no uso de suas atribuições legais e cumprindo

determinação legal do Art. 67 da Lei 8.666/93, resolve:

DESIGNAR a servidora:

 Elaíze Araújo Oliveira Matrícula: 00042-6

Para atuar como Fiscal de contrato sem prejuízos de suas funções para o acompanhamento e

fiscalização da execução do instrumento contratual celebrado entre esta Secretaria Municipal de

Gestão Administrativa e a Empresa abaixo identificada:

EMPRESA: LINDA VIAGENS & TURISMO EIRELE - ME
CNPJ: 07.146.872/0001-01

ENDEREÇO: Av. Avenida Getúlio Vargas, nº 05 - A – Centro, CEP: 68.180-020, na cidade de Itaituba - Pará

Objeto Contratual:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA EMISSÃO DE BILHETES DE PASSAGENS AÉREAS,

EM TRECHOS NACIONAIS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS E FUNDOS

MUNICIPAIS DE MOJUÍ DOS CAMPOS

Com vigência:

02/10/2017 a 02/10/2018

R$ 180.000,00 (Cento e oitenta mil reais).

Mojuí dos Campos – PA, 02 de outubro de 2017.

_______________________________

RAIMUNDO EDMILSON SANTOS FILHO
Sec. Mun. de Gestão Administrativa

Dec. Mun. nº 001/2017
Ciente:

___________________________________________                                                                  _______/_______/_____.

            SERVIDORA MUNICIPAL

		2017-12-26T09:43:49-0200